Вопросы и ответы
Вопрос 1. Просим Вас уточнить размер и разрешение экрана у всех запрашиваемых ноутбуков 
Ответ: Если в технической спецификации не указаны параметры, то вы можете предложить ваш вариант. 

Вопрос 2. Ноутбук №5, параметр “Графический адаптер” указаны 2 вида памяти – 4GB и 6GB. Просим уточнить нужный параметр  
[bookmark: _GoBack]Ответ: В данном случае имеется в виду от 4GB до 6GB.

